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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 20.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 26.10.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/13 АВ ОХРИД – КУМАНОВО 2009 08-32 24-16 24-22 11-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Давидов А. Златевски А. 67 – 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК АВ Охрид Милојевиќ Л. (136)  поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/14 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 25-24 12-24 14-34 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Терзиевски С. Јанков Р. Јакимовски Н. 72 - 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/15 БЛОКОТЕХНА - ПЕЛИСТЕР 29-15 24-16 24-16 20-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Цветаноски В. Стојчевски С. 97 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/16 РАБОТНИЧКИ - КОЖУВ 25-18 25-28 27-17 25-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски З. Ѓорески А. Петровиќ М. 102 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Кожув Апостоли А. (386)  поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/17 ШКУПИ – ФЕНИ ИНДУСТРИ 13-32 16-19 17-25 22-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Лалков В. Панов Т. 68 - 95 

Забелешки 

Поради неисполнување на обврските од член 21.1.2 од Пропозициите за натпреварувањево однос на судиската 
соблекувална која не ги исполнувала условите, а следејќи ги препораките на У.О. на МКФ од страна на делегатот 
натпреварот бил одложен за 24 часа. Во овој период екипата на КК Шкупи ги отстранила сите забелешки и натпреварот 

бил непречено одигран на 21.10.2018 година.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/18 ШКУПИ СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 20.10.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК АВ Охрид Милојевиќ Л. за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Апостоли А. (386) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 3 3 0 291 175 113 6 

2 Куманово 2009 3 3 0 254 207 47 6 

3 Блокотехна 3 3 0 254 213 41 6 

4 МЗТ Скопје А. 3 2 1 283 216  67 5 

5 Фени Индустри 3 2 1 247 212  35 5 

6 Кожув 3 1 2 236 253 -17 4 

7 Гостивар 2 1 1 133 144 -11 3 

8 Пелистер 3 0 3 193 278 -85 3 

9 АВ Охрид 3 0 3 192 280 -88 3 

10 Вардар 2 0 2 149 187 -38 2 

11 Шкупи 2 0 2  131 198 -67 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 20.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 26.10.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/07 ВАРДАР – КРИВА ПАЛАНКА 33-04 26-11 24-13 21-02   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Деспотовски М. Јакова Б.  104 - 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/08 БАСКЕТ КАМ - КЛУБСКИ 10-19 09-17 03-21 08-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Крстевски В. Филиповски Ф.  73 - 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/09 ШКУПИ - РАБОТНИЧКИ 10-19 09-17 03-21 08-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Јакимовски Н. Јовановски Н.  30 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/10 ПЕЛИСТЕР - ТРОКАЛ 13-02 33-06 24-07 08-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Мицкоски Д.  78 - 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/11 БАДЕЛ 1862 - ГОСТИВАР 38-06 25-17 32-06 24-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Червенка Ј. Јакова Б.  119 – 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 02 20.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

   

  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 2 2 0 185 49 136 04 

2 Бадел 1862 2 2 0 187 107 80 04 

3 Баскет Кам 2 2 0 149 88  61 04 

4 Пелистер 2 2 0 147 86 61 04 

5 Работнички 2 1 1 130 98 32 03 

6 Струга 2009 1 1 0 85 31  54 02 

7 Крива Паланка 2 0 2 96 173 -77 02 

8 Шкупи 2 0 2 61 153 -92 02 

9 Клубски Патриот 2 0 2 56 154 -98 02 

10 Гостивар 2 0 2 96 195 -99 02 

11 Трокал 1 0 1 20 78 -58 01 
 



 

 
 

 
 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 20.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 26.10.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/07 МИЛАНОВСКИ – ЛИРИЈА 77 07-17 18-17 15-17 21-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Лазов Б. Митрески Н. Петровски Д. 89 – 60 

Забелешки 

Искршена автоматската сирена што означува крај на 24 сек. и истек на период. Семафорот поставен позади записничката 
маса, која не е подигната на подиум. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 08 БАСКЕТ КАМ – БОРЕЦ БАСКЕТ 21-26 17-08 12-20 19-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Крстевски В. Јосковски Д. Филиповски Ф. 59 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 09 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – КРИВА ПАЛАНКА 27-08 23-16 19-20 32-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Шорески А. Петровиќ М. Филиповски К. 101 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 СПАРТА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДОРМ 19-27 31-31 17-18 22-32   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Лазов Б. Петровиќ М. Митрески Н. 90 - 108 

Забелешки 

Апаратот за 24 секунди заглавувал не работи навремено. Мерачот на 14 и 24 сек . со грешки, кој бил заменет со 
записничарот кој добро ги извршил двете работи. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Спарта Градишки М. (023)  поради приговор.Судијата Митрески Н. дошол во салата пред 
записничка маса на 5 минути пред потфрлање на топката во игра за натпреварот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/11 КУМАНОВО 2009 – БАСКЕТ ДИНО 11-23 18-11 22-16 11-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Давидов А. Јанков Р. Петровски Д. 62 - 65 

Забелешки 

Уредите за 24 и 14 сек. несинхронизирани со времето за игра.  
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Куманово 2009 Ѓеоргиевски М. (851)  поради приговор. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Баскет Дино Манев Д. (662)  поради приговор. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Баскет Дино Манев Д. (662)  поради приговор, која како шеста е впишана на тренерот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/12 АКАДЕМИЈА ФМП - ТФТ 20-17 16-19 22-19 24-20   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Терзиевски С. Златевски А. Деспотовски М. 82 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК ТФТ Наумовски И. (183)  поради приговор. 
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК ТФТ Китановски Ѓ. (180)  поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 02 20.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Милановски во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата и да ја подигне записничката маса на платформа. 

03. Се опоменува екипата на КК Спарта во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата. 

04. Играчот на КК Спарта Градишки М. (023) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

05. Судијата Митрески Н. за неблаговремено доагање на натпревар по член 59.5  

се казнува со забрана на вршење на должност на 4 натпревари.   

(казната се применува од 03.11.2018). 

06. Се опоменува екипата на КК Куманово 2009 во иднина да ги доведе во ред техничките уреди 

во салата. 

07. Играчот на КК Куманово 2009 Ѓоргиевски М. (851) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Баскет Дино Манев Д. (662) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

09. Екипата на КК Баскет Дино за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     4.000,00 денари 

10. Играчот на КК ТФТ Наумовски И. (183) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

11. Играчот на КК ТФТ Китановски Ѓ. (180) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

  

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Борец Баскет 2 2 0 184 107 77 04 

2 К.Соколи 2000 2 2 0 177 123 54 04 

3 Лирија 77 2 2 0 88 61 27 04 

4 Дино Баскет 2 2 0 150 139 11 04 

5 TФТ 2 1 1 164 142  22 03 

6 МЗТ Скопје А. 2 1 1 177 166  11 03 

7 Крива Паланка 2 1 1 127 165 -38 03 

8 Академија ФМП 1 1 0 82 75  07 02 

9 Баскет Кам 2 0 2 123 136 -13 02 

10 Спарта 2 0 2 167 193 -26 02 

11 Куманово 2009 2 0 2 122 154 -32 02 

12 Милановски 2 0 2 109 189 -80 02 

13 Струмица-1 1 0 1 00 20 -20 00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 20.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 26.10.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/07 АНГЕЛИ - РАБОТНИЧКИ 21-12 17-16 11-30 26-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Антовски Б. Филиповски К. 75 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 08 ТЕТЕКС ТТК – ФЕНИКС 2010 19-10 19-20 16-15 20-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват с. Мијалковски И. Стојчевски С. Митев С. 74 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 09 ТНТ – ЧАИР 2030 20-21 27-18 36-26 12-36   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Јанков Р. Панов Т. Зафировски Д. 95 - 101 

Забелешки 

Семафорот  проблематичен за работа, два уреди за 24 сек. дијагонално поставени на терен. Нема стрелка за алтернативен 
посед, записничката маса едно биро и една школска клупа. Нема посебна соблекувална за судиите, кошевите да се 
нивелираат.  
Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (380)  поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 ХЕРАКЛЕА - ГОСТИВАР 21-10 21-19 24-11 18-23   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 84 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/11 ЦРН ДРИМ - СПОРТИСИМО 17-10 21-14 18-11 21-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Митев С. Николовски Ф. Јовановски Н. 77 - 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (186)  поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/12 СПОРТ ТИМ – ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД 13-19 18-17 14-14 19-13   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Данев О. Мелов С. 64 - 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на тренерот на КК Спорт Тим Јанев Д. (803)  поради приговор. 
Најавена жалба од гостинската екипа на образец НАТ-2. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 02 20.10.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК ТНТ во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во салата,  

да ја подигне записничката маса на платформа, да ја доведе во ред соблекувалната на 

судиите и да ги нивелира кошевите. 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (380) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (186) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Спорт Тим Јанев Д. (803) за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Жалбата  на КК Партизан М.Ш. не е земена на разгледување бидејќи не е уплатена 

пропишана такса во утврден рок член 47.2 Пропозиции за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Работнички 2 2 0 152 126 26 04 

2 Чаир 2030 2 2 0 179 154 25 04 

3 Тетекс ТТК 2 2 0 147 125 22 04 

4 Партизан М.Ш. 2 1 1 164 140 24 03 

5 Ангели 2 1 1 157 154  03 03 

6 Црн Дрим 2 1 1 136 134  02 03 

7 Хераклеа 2 1 1 135 139 -04 03 

8 Спорт Тим 2 1 1 140 145 -05 03 

9 Гостивар 2 1 1 145 160 -15 03 

10 Спортисимо 2 0 2 127 150 -23 02 

11 Феникс 2010 2 0 2 132 156 -24 02 

12 ТНТ Ѓ.Петров 2 0 2 171 202 -31 02 

 

 

 

 

  


